francs CFA à titre de dommages et intérêts pour toutes causes de
préjudices confondus et au paiement des dépens ;
Au soutien de ses demandes, Félicienne Parfaite AGBOGAN expose que
c’est à tort que le premier juge a rejeté ses demandes tout en ordonnant
son expulsion ;
Qu’en effet, un avenant a porté le loyer à vingt-cinq mille (25.000) francs
à compter du 1er mars 2020 ;
Qu’elle a régulièrement honoré ses engagements contractuels vis-à-vis
de sa bailleresse quand curieusement, celle-ci lui a notifié la
correspondance du 25 septembre 2020 lui demandant de libérer les lieux
au plus tard le 25 décembre 2020 ;